
SMLOUVA o DíLo 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

číslo Smlouvy objednatele 2020-0424/OSK 

mezi smluvními stranami: 

Objednateíz Statutární město Decín 
SIđl0I Magistrát nnèsıa Dèčin, Mirøvê nám.1175/5, 405 38 Dèčin iv 
SÍQÍUÍŠFHÍ ZÉSÍUPCGI Jaroslav Hrouda, primátor města 
ıc
D 

02 00281238 
ıcz cZOO2812s8 

B3“k0VľlÍ SDOJGHÍÍ Česká spořitelna Praha 
ČÍSIO účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“ a 

vıv Zhotovitel: Malá Parız, z.s. 
Slđl0I Mødıany 94.41713

D 

SÍHÍUÍÉVHÍ ZÉSÍUPCGÍ Mgr. Antonín Moravec, předseda spolku 
IČ O: 
IČ: 

Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 

1. 

2. 

3. 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovite|“, společně s objednatelem dále jen 
,,smíuvni strany“. 

I. Předmět smlouvy 
Na základě této smlouvy se Zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí zavazuje provést pro 
objednavatele organizační a technické zařízení akce ,,Rogalo DC" a Zajistit vystoupení interpretů na 
akci „Rogalo DC" (dále jen „Dílo“). Akce ,,Rogalo DC" Znamená kulturní, především hudebni 
vystoupení interpretů, které proběhne v níže uvedených dnech a vníže uvedeném čase a na 
Smetanově nábřeží v Děčíně v prostorách přístřešku obecně známého jako Rogalo a přilehlých 
lavio. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 
Zhotovitel je povinen Zajistit ozvučení akce, zajistit moderátora akce, Zajistit, že provedením Díla 
nedojde k poškození práv třetích osob - zejména autorských práv, tedy uhradit příslušné poplatky 
Ochrannému svazu autorskému (dále jen ,,osa") a zajistit vystoupení 3 různých interpretů v 
časovém rozsahu cca. 180 minut. 
Zhotovitel je povinen provádět výše uvedené Dílo v termínech: 31. 5. 2020, 7. 6. 2020, 14. 6. 2020, 
21. 6. 2020, 28. 6. 2020, 5. 7.2020, 12. 7.2020, 19. 7. 2020,26. 7. 2020, 2. 8. 2020, 9. 8.2020, 16. 
8. 2020, 23. 8. 2020, 30. 8. 2020, 6. 9. 2020, 13. 9. 2020, 20. 9. 2020, 27. 9. 2020, to vždy v 
časovém rozsahu dle čí. 1 odstavec 4 této Smlouvy, a to vše za předpokladu, že dne 31. 5. 2020 již 
budou povoleny hromadné akce ve venkovních prostorách pro minimálně 200 osob. Pokud 
hromadné venkovní akce v tomto počtu osob povolené nebudou, pak je Zhotovitel povinen provést 
Dílo poprvé v neděli toho týdne, ve kterém budou hromadné akce ve venkovních prostorách pro 
minimálně 200 osob povoleny a dále provádět Dílo každou následující neděli, dokud neprovede Dílo 
celkově 18× (slovy osmnáctkrát). 
Pokud Zhotovitel neprovede Dílo v řádném termínu, pak není oprávněn nahradit neprovedení Díla 
v řádném termínu provedením Díla vjiném termínu, bez písemného souhlasu objednavatele. 

Stránka 1 Z 3



4. Délka vystoupení interpretů je stanovena v rozsahu cca. 180 minut se Začátkem vystoupení v 15:00 hod. Minimální čas na přípravu vystoupení je 15 minut. 
5. Zhotovitel zajistí přístup a připojení k elektrické síti, pokud to bude potřeba k řádnému provedení 

Díla. 

6. Zhotovitel je povinen zajistit, že při provádění Díla nedojde k ohrožení mravního vývoje mládeže a mladistvých. 

7. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla nenarušovat veřejný pořádek a je povinen plně se řídit pokyny Městské policie Děčín. 
8. Zhotovitel je povinen po provedení Díla zajistit úklid prostor, ve kterých bylo Dílo prováděno, tedy v prostorách přlstřešku obecně známého jako Rogalo a přilehlých lavic. 
9. Zhotovitel je povinen nejméně 7 dní po prvním provedení Díla předložit Objednateli pr\/otní doklady. 
10.0bjednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené Dílo cenu Díla specifikovanou v čl. 3 této smlouvy. 

Ill. Cena díla 
1. Celková cena za realizaci Díla dle čl. 1 a 2 této smlouvy v termínech dle čl. 2 odstavec 3 této smlouvy 

je 220.000, - Kč. 
2. Objednatel zaplatí zhotoviteli částku ve výši 132.000, - Kč jako zálohu na Dílo, a to na základě zálohové faktury vystavené Zhotovitelem na číslo účtu: 258010871/0300 a to nejméně 7 dní před Začátkem provádění Díla. 
3. Objednatel Zaplatí zhotoviteli cenu Díla sníženou o již zaplacenou zálohu tedy ve výši 88.000, - Kč, a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem na číslo účtu: 258010871/0300 a to nejpozději 7 dní od provedení posledního Díla. 
4. Vceně Díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotovitel vynaloží k tomu, aby bylo Dílo řádně 

provedeno. 
5. Objednatel a zhotovitel Sjednávajl možnost přesouvat v rámci rozpočtu mezi jednotlivými položkami maximálně 50% schválených finančnlch prostředků. Konečná cena za plnění však i v tomto případě 

Zůstane stejná a je maximální přípustná (nesmí dojít k jejímu překročení). 
6. Cena za plnění Zhotovitele je sjednána jako maximálně přípustná, při překročení ceny za položku 

(dle rozpočtu) nemá příslušný dodavatel právo na úhradu částky převyšující cenu sjednanou za danou položku v rozpočtu, ledaže se dohodne s objednatelem jinak formou písemného dodatku k 
této Smlouvě. 

7. Případné rozšíření předmětu smlouvy (nová položka v rozpočtu či navýšení nákladů za položku v 
rozpočtu) je možné pouze po předchozí písemné dohodě objednatele a Zhotovitele formou písemného dodatku k této smlouvě. V opačném případě nemá Zhotovitel v případě provedení 
činností nad rámec této smlouvy právo na jejich úhradu. 

IV. Porušení smluvních povinností 

1. Pokud zhotovitel poruší povinnost Z čl. ll odstavec 2 této smlouvy, tedy neprovede dílo v řádném 
termínu, pak je za každé jednotlivé neprovedenl povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
10.000, - Kč na bankovní účet objednatele a to do 3 dnů ode dne, kdy mělo k řádnému provedení 
díla dojít. Pokud zhotovitel poruší jakoukoliv jinou povinnost Z čl. ll této Smlouvy, pak je za každé 
jednotlivé porušení povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč na bankovní účet 
objednatele a to do 7 dnů ode dne, kdy mu byla doručena písemná výzva od objednatele k uhrazení 
smluvní pokuty. Výzva se považuje za doručenou 3. den od jejího doporučeného odeslání poštovní 
službou. 

Stránka Z Z 3



V případě prodlení objednatele se zaplacenlm ceny Díla je Zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli zaplacení zákonného úroku Z prodlení. 
Smluvní strany dále sjednaly, že smluvní pokuty uvedené vtomto článku se nedotýkají práva 
smluvních stran domáhat se náhrady škody vzniklé porušením jakékoliv smluvní povinnosti. 
Pokud vydá Vláda ČR či některé Z ministerstev CŘ opatření, která naruší možnost řádné provést 
Dílo dle článku I. a ll., pak žádná ze smluvních stran není oprávněna požadovat sankce uvedené 
v čl. lll.l 

V. Ostatní a závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv provozovaným 
Ministerstvem vnitra ČR. Objednavatel se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv 
provozovaným Ministerstvem vnitra ČR do 30 dnů od jeho podepsání. 
Tato Smlouva a práva a povinnosti Z nl vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a předpisy 
souvisejícími. 

Jakékoliv Změny či doplňky lze činit pouze písemnými dodatky Odsouhlasenými obéma smluvníma 
stranami. 
Nezbytnou Součástí této smlouvy je rozpočet akce „Rogalo Děčín“ 2020, který je přílohou této 
smlouvy. 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají Ostatní 
ustanovení této smlouvu v platnosti a účinnosti, pokud Z povahy takového ustanovení nebo Zjeho 
obsahu anebo Z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddélit od ostatního 
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se Zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této smlouvu ustanovením jiným, které svým obsahem a Smyslem 
odpovídá nejlépe původnímu a této smlouvě jako celku. 
Smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, Z nichž 1 výtisk obdrží objednatel a jeden výtisk zhotovitel. 
Tato smlouva byla schválena usnesením č. RM 20 10 39 08 ze dne 26.05.2020. 

. ..;_ z zn -na- 2020 „\ 
3 

çjı 

2 /~u"‹ 
.. . VD.. V Decíne dne ......... .. ecíně dne .......... ._ 

- rozpočet akce „Rogalo Děčín" 2020 

Stránka 3 Z 3



Rozpočet Rogalo DC Z020 
program + technické zajıstenı + 

moderátor 
neděle 10 000,00 KČ 
neděle 10 000,00 Kč 
neděle 10 000,00 Kč 
neděle 10 000,00 KČ 
neděle 10 000,00 KČ 
neděle 10 000,00 KČ 
n`edě|'e 10 000,00 KČ 
neděle 10 000,00 KČ 
neděle 10 000,00 KČ 
neděle 10 000,00 KC 
neděle 10 000,00 KČ 
neděle 10 000,00 KČ 
neděle 10 000,00 Kč 
neděle 10 000,00 Kč 
neděle 10 000,00 KC 
neděle 10 000,00 KČ 
neděle 10 000,00 Kč 

18 neděle - poslední 
koncert S "VIP" 

hostem 50 000,00 Kč 
celkem za 
celkem 220 000,00 Kč 

polož 220 000,00 Kč


